別紙２
工業技術・建築技術分野
介護福祉分野
送信先

電子メール10月24日(金)までに「求人票」と
一緒に送信くださるようお願いします。
※不参加の場合は送信不要です。
※電子メールでの申込みは送信後の
連絡は不要です。
※FAXでの申込みの際はお手数ですが
到着確認のため、お電話（0463-80-3002）ください。

seibu-syusyoku@pref.kanagawa.lg.jp
ＦＡＸ
0463-80-3010

神奈川県立西部総合職業技術校
入校・就職支援課　行

令和７年度後期　合同就職説明会　参加申込票

	事業所名
	ふりがな

	担当者様
への郵送先
	〒

	担当者様
電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者様
	所属　　　　　　　　　　　　　　氏名

	参加希望日にレ印又は■をしてください
	11月27日(木)
　　（工業技術・建築技術分野）
	11月28日(金)
　　 （介護福祉分野）

	参加希望時間にレ印又は■をしてください
	□ どちらでも可
□ 午前の部希望
□ 午後の部希望
	□ どちらでも可
□ 午前の部希望
□ 午後の部希望

	 参加される場合の
 希望コース
  希望コースにレ印又は■をしてください
 （複数可）
	□ セレクトプロダクトコース
 　（機械加工、溶接・板金、機械ＣＡＤ又は電気）
□ ＣＡＤ/ＣＡＭものづくりコース
 　（旧：精密加工エンジニアコース）
□ ３次元ＣＡＤ&モデリングコース
 　（旧：機械ＣＡＤシステムコース）
□ 溶接・板金コース
□ 電気コース
□ ＩＣＴエンジニアコース
□ 建築ＣＡＤコース
□ 住空間デザイン＆施工コース
 　（旧：室内設計施工コース）
□ ビルメンテナンスコース
	□ ケアワーカーコース
 　（介護福祉士実務者研修
　　　　　　　　　　　　 修了予定）
□ 介護・調理コース
 　（調理技術 修了予定）
 　（介護職員初任者研修課程
　　　　　　　　　　 　　修了予定）

	提出求人票

枚
（求人票は３枚まで）

	ご出席者の
職名・氏名
	職名　　　　　　　　　　　　　氏名

	職名　　　　　　　　　　　　　氏名

	職名　　　　　　　　　　　　　氏名

※会場の都合上、３名までのご出席でお願いします。
※求人内容が複数にわたる場合、分野や職種ごとに求人票を作成してください。
求人票は３枚まででお願いいたします。
「参加申込票」と「求人票」は神奈川西部職業能力推進協議会ホームページからもダウンロードできます。求人票はハローワーク所定様式でも結構です。
[bookmark: _GoBack]（独自様式の求人票もお受けしますが、訓練生は校指定またはハローワーク所定様式を見慣れておりますので、校指定またはハローワーク所定様式の活用もご検討ください。）